ESTADO DE SERGIPE

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR

EXTRATO DE RESULTADO DO CONTRATO n° 021/2020 oriundo da
Dispensa nº 014/2020

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
CONTRATADA:  WESLEY MORAIS ANDRADE
OBJETO: aquisição de barreiras acrílicas para os trabalhadores do

SUAS que serão alocadas em todas as unidades da

Assistência Social tendo em vista medida de emergência de saúde

pública para o enfrentamento da pandemia do novo coronavírus

(covid- 19) divulgadas pelo Ministério da Saúde e em conformidade

com a Lei Federal nº. 13.979/2020 e Portaria 369/2020 do Ministério da

Cidadania.

VALOR GLOBAL - R$7.240,00(Sete mil duzentos e quarenta reais)
1001-Fundo Municipal de Assistência Social
2075 – Enfrentamento da Emergência de Saúde Pública
3390.30.00.00–  Material de Consumo
1001 – FR
Vigência: 01/09/2020 a 30/09/2020

Izaura Maria Moura Ferreira Almeida
Pregoeira